

Long Holding ApS
Karl Bjarnhofsvej 3, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 32 06 16 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Thomas Borge Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Long Holding ApS Karl Bjarnhofsvej 3 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 32 06 16 05
	Stiftet: 19. januar 2009
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	12. regnskabsår
Direktion	Thomas Borge Christensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomheder	CAM Holding Vejle ApS, Vejle reprocentret A/S, Vejle
Associeret virksomhed	KBV 3 ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, i lighed med tidligere år, investerings- og holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399 t.kr. mod 1.782 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-4.375	-7.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	282.969	1.782.968
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.629	1.694
Andre finansielle indtægter	<u>143.053</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	428.276	1.777.412
Skat af årets resultat	<u>-29.414</u>	<u>4.525</u>
Årets resultat	<u>398.862</u>	<u>1.781.937</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	<u>298.862</u>	<u>1.781.937</u>
Disponeret i alt	<u>398.862</u>	<u>1.781.937</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.680.999	8.398.030
Kapitalandel i associeret virksomhed	22.060	0
Andre tilgodehavender	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.103.059</u>	<u>9.798.030</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.103.059</u>	<u>9.798.030</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.360	165.731
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>32.780</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>205.140</u>	<u>165.731</u>
Likvide beholdninger	<u>29.047</u>	<u>18.482</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>234.187</u>	<u>184.213</u>
Aktiver i alt	<u>10.337.246</u>	<u>9.982.243</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.002.641	9.703.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>10.227.641</u>	<u>9.828.779</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.194	0
Anden gæld	40.411	143.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.605</u>	<u>153.464</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.605</u>	<u>153.464</u>
Passiver i alt	<u>10.337.246</u>	<u>9.982.243</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.